
 

 

1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 
název zadavatele: STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 
sídlo:  Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát 
zastoupený: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
IČO:  00297534 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„PROVOZOVÁNÍ SLUŽBY SENIOR TAXI“ 
 
 
Zadavatel k výše uvedené veřejné zakázce zadané dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“), vyhotovil tuto písemnou zprávu ve smyslu ustanovení § 217 ZZVZ. 

 

I. Předmět veřejné zakázky a předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 
 

Obecné vymezení předmětu veřejné zakázky 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je provozování taxislužby přeprava osob s trvalým pobytem v Karviné 
starších 70 let (dále jen „oprávněný občan“) včetně jejich doprovodu v počtu max. 1 osoba na území města Karviné, a 
to k lékařům, do nemocnic a na polikliniky na území města Karviné, na návštěvu hřbitovních míst v Karviné–Dolech, 
v Karviné-Ráji, v Karviné–Mizerově, v Karviné-Novém Městě, Karviné- Loukách a dále k budovám Magistrátu města 
Karviné. Dále pak bezúplatná přeprava menších břemen, spoluzavazadel a kompenzačních pomůcek (např. skládacího 
invalidního vozíku, francouzských holí) oprávněných občanů. 
Služba bude poskytována výhradně v pracovních dnech, v čase od 06:00 hodin do 14:00 hodin.  
Dodavatel bude při realizaci služby využívat vlastní objednávkový systém. 
Maximální měsíční objem poskytované služby činí 108 583,00 Kč bez DPH. 
Více v podrobnostech vzoru smlouvy, který je přílohou a nedílnou součástí zadávací dokumentace – příloha č. 2. 
S vybraným dodavatelem bude uzavřena Smlouva o ochraně informací, viz příloha č. 3 tohoto dokumentu. 
 
Specifikace zadávacího řízení: 
druh zadávacího řízení dle § 3 ZZVZ:   zjednodušené podlimitní řízení 
druh veřejné zakázky dle § 14 ZZVZ:   služby 
režim veřejné zakázky dle § 26 ZZVZ:  podlimitní veřejná zakázka  
 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky:  

Název CPV 

taxislužba 60120000-5 
 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla zadavatelem stanovena ve výši 3 908 988,00 Kč bez DPH. 
 
 
II. Seznam účastníků, kteří v zadávacím řízení podali nabídku: 
 

Seznam podaných nabídek  

Pořadové číslo 
nabídky 

Obchodní firma nebo název / 
Obchodní firma nebo jméno 
a příjmení 

Sídlo / Místo podnikání, popř. 
místo trvalého pobytu včetně 

země, z níž pochází 

Identifikační 
číslo osoby 

1 Beáta Philipp 
Na Jízdárně 2895/18 

Moravská Ostrava, 70200 Ostrava 
74638823 

2 ROSI LOGISTIK s.r.o. 
Obrovského 1877/17 

Slezská Ostrava, 71000 Ostrava 
04598695 

 
 
 
 



 

 

2 

III. Seznam účastníků, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 
 

Seznam vyloučených účastníků: 

Pořadové číslo 
nabídky 

Důvod vyřazení nabídky 

žádné - 
 
 
IV. Seznam účastníků, kteří ze zadávacím řízení odstoupili: 
 

Seznam vyloučených účastníků: 

Pořadové číslo 
nabídky 

Důvod vyřazení nabídky 

žádné - 
 
 
V. Nabídková cena a další kritéria hodnocení nabídek, popis hodnocení nabídek, vyhodnocení nabdek: 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky.  
Ekonomická výhodnost nabídek se hodnotí na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kritéria kvality. 

Zadavatel stanovuje hodnotící kritéria pro zadání této veřejné zakázky následovně: 

kritérium A:  
CENA ZA UJETÝ KILOMETR V Kč bez DPH, s váhou hodnotícího kritéria 60 %. 
Nejnižší hodnotě bude přiřazeno 100 bodů. Další hodnocená nabídka získá bodovou hodnotu (přepočtené body), 
která vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce. 
 
kritérium B:  
ZKUŠENOST DODAVATELE, s váhou hodnotícího kritéria 40 %. 
V rámci kritéria B) bude hodnocena zkušenost/praxe dodavatele s provozováním služby spočívající 
v přepravě seniorů a osob se zdravotním postižením, poskytnutých dodavatelem za posledních 5 let, 
poskytovaných formou smluvního vztahu, v délce trvání smluvního vztahu nejméně 6 celých, po sobě 
jdoucích, kalendářních měsíců, s minimálním finančním objemem plnění 150 000,00 Kč bez DPH. 
Za realizovanou službu se považuje také služba, která je na základě smlouvy stále poskytována, přičemž od 
zahájení plnění uplynulo nejméně 6 celých kalendářních měsíců. 
Zadavatel v rámci tohoto hodnotícího kritéria stanovuje maximální možný počet referenčních služeb na 15. 
Předloží-li dodavatel 15 či více zadání vyhovujících realizovaných služeb, získá v daném dílčím hodnotícím kritériu 
100 bodů. 
Nejvyšší hodnotě (nejvyššímu počtu realizovaných služeb) bude přiřazeno 100 bodů. Další hodnocená nabídka získá 
bodovou hodnotu (přepočtené body), která vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty hodnocené nabídky k 
nejvhodnější nabídce. 

Pro účely hodnocení nabídek v kritériu B) dodavatel vyplní „Formulář nabídky - PROHLÁŠENÍ DODAVATELE“, který je 
přílohou č. 1 tohoto dokumentu, ve kterém uvede předepsané údaje k realizovaným službám. 

Způsob hodnocení: 
Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100. Každé jednotlivé nabídce je dle 
dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria. Pro 
číselně vyjádřitelná kritéria, pro která má nejvhodnější nabídka maximální hodnotu kritéria – zkušenost dodavatele, 
získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nabídky k hodnotě 
nejvhodnější nabídky. Pro číselně vyjádřitelná kritéria, pro která má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu kritéria 
– nabídková cena v Kč bez DPH, získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru 
hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce.  
 
Bodové hodnocení nabídek dle jednotlivých dílčích hodnotících kritérií: 
 
A. CENA ZA UJETÝ KILOMETR V Kč bez DPH - bude hodnocena v sestupném pořadí podle absolutní výše v Kč dle 
tohoto vzorce:  



 

 

3 

(  

 
B. ZKUŠENOST DODAVATELE – bude hodnocena v sestupném pořadí podle získané bodové hodnoty za zkušenost 
dodavatele dle tohoto vzorce: 

(  

 
Souhrnné vyhodnocení ekonomické výhodnosti podle dílčích kritérií: 
Získané body v příslušném dílčím hodnotícím kritériu budou vynásobeny (dle uvedeného vzorce) stupněm významu 
(váhou). Součet takto upraveného počtu bodů za všechna dílčí hodnotící kritéria určí pořadí uchazeče v celkovém 
hodnocení. Nejvhodnější nabídkou je nabídka, která získala nejvyšší počet bodů. Pro hodnocení nabídek je 
stanovena bodovací stupnice 1-100 bodů. 
Počet bodů = a*v1 + b*v2  
Písmeny a) a b) se rozumí jednotlivé hodnotící kritérium, písmenem „v“ váha jednotlivých hodnotících kritérií. 

 
Nabídkové ceny účastníků – Cena za ujetý kilometr v Kč bez DPH: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Kč bez DPH/1 km 

1 Beáta Philipp 28,93 

2 ROSI LOGISTIK s.r.o. 23,97 

 
Počet dodavatelem uvedených referenčních zakázek pro potřeby hodnocení v kritériu B: Zkušenost 
dodavatele: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní 

firma nebo jméno a příjmení 

Zkušenost dodavatele 

Počet dodavatelem předložených realizovaných 

služeb pro hodnocení v kritériu B 

1 Beáta Philipp 8 

2 ROSI LOGISTIK s.r.o. 17 

 
Počet zadavatelem akceptovaných referenčních zakázek pro potřeby hodnocení v kritériu B: Zkušenost 
dodavatele: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní 

firma nebo jméno a příjmení 

Zkušenost dodavatele 

 

1 Beáta Philipp 8 

2 ROSI LOGISTIK s.r.o. 13 

Poznámka:  
U čtyř předložených referenčních služeb dodavatele ROSI LOGISTIK s.r.o. nebylo prokázáno splnění stanovených 
parametrů pro jejich zahrnutí do hodnocení nabídek v rámci hodnotícího kritéria B – ZKUŠENOST DODAVATELE.  

 

VYHODNOCENÍ: 

A: Cena za ujetý kilometr v Kč bez DPH (NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH):  

Váha 60 % 

Č. Účastník Nabídnutá hodnota:  Získané bodové ohodnocení:  

1 Beáta Philipp 28,93 Kč /km 82,86 Bodů 

2 ROSI LOGISTIK s.r.o. 23,97 Kč /km 100,00 Bodů 

 

 

 



 

 

4 

B. Zkušenost dodavatele 

Váha 40 % 

Č. Účastník: Nabídnutá hodnota:  Získané bodové ohodnocení:  

1 Beáta Philipp 8 Ks 61,54 Bodů 

2 ROSI LOGISTIK s.r.o. 13 Ks 100,00 Bodů 

 

Celkové pořadí nabídek 

  ÚČASTNÍK KRITÉRIUM 
BODOVACÍ 
STUPNICE 

VÁHA PŘEPOČET TOTAL 
POŘADÍ 

NABÍDEK 

1 Beáta Philipp 

A: Cena za ujetý kilometr v 
Kč bez DPH 

82,86 60 % 49,71 
74,33 2. 

B: Zkušenost dodavatele 
61,54 40 % 24,62 

 

  ÚČASTNÍK KRITÉRIUM 
BODOVACÍ 
STUPNICE 

VÁHA PŘEPOČET TOTAL 
POŘADÍ 

NABÍDEK 

2 ROSI LOGISTIK s.r.o. 

A: Cena za ujetý kilometr v 
Kč bez DPH 

100,00 60 % 60,00 
100,00 1. 

B: Zkušenost dodavatele 
100,00 40 % 40,00 

 
 
VI. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele  

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení 
ROSI LOGISTIK s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa) 
Obrovského 1877/17, Slezská Ostrava, 71000 Ostrava 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

Identifikační číslo osoby 04598695 

 
Konečné pořadí nabídek: 

Pořadové číslo 

nabídky 
Obchodní firma nebo název / Obchodní firma nebo jméno a příjmení 

1. ROSI LOGISTIK s.r.o. 

2. Beáta Philipp 
 
 
VII. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Vybraný dodavatel předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku a splnil podmínky účasti v zadávacím řízení.  
 
 

VIII. Cena sjednaná ve smlouvě:  

23,97 Kč bez DPH/1 km 
 
 
IX. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:  

Zakázka bude realizována bez spoluúčasti poddodavatelů. 

 
 



 

 

5 

X. Střet zájmů 

V průběhu celého zadávacího řízení nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 
XI. Odůvodnění jiných komunikačních prostředků při podání nabídky podle § 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ. 

Nebyly použity jiné komunikační prostředky. 
 
 


		2024-05-06T09:02:25+0200
	Miroslav Švancar




